

Kişisel Bilgileriniz

Ad, Soyad	
E-posta	
Telefon, iş, cep ve ev	
TC Kimlik No ve varsa Öğrenci No	
Ev Adresi	
Öğrenciyseniz, öğrenci olduğunuz <ul style="list-style-type: none">• Üniversite• Fakülte/Enstitü• Bölüm/Ana Bilim Dalı	<ul style="list-style-type: none">•Üniversitesi•Fakültesi/Enstitüsü• Bölümü/Ana Bilim Dalı
Öğrenciyseniz, öğrencilik statünüz Lütfen yandaki listede kendinize uyanı bırakıp diğerlerini siliniz	<ul style="list-style-type: none">• Lisans Öğrencisi, yarıyılınız• Yüksek Lisans Öğrencisi, ders aşamasında• Yüksek Lisans Öğrencisi, tez aşamasında• Doktora Öğrencisi, ders aşamasında• Doktora Öğrencisi, yeterlilik aşamasında• Doktora Öğrencisi, tez aşamasında
Doktora öğrencisiyseniz, TAM Projesi desteği alıyor musunuz? Ya da, daha önce aldınız mı?	Evet Hayır Evet Hayır
Öğrenci değilseniz <ul style="list-style-type: none">• Çalıştığınız kurum/firma adı• Mesleğiniz ve Göreviniz	
Projeniz bir grup projesiyse, projede yer alacak kişilerin ad ve soyadları Not: Grup projesinde yer alacak diğer kişilerin bu formun sadece "Kişisel Bilgileriniz" bölümünü doldurup bu forma eklemesi gerekmektedir.	

TETAM-Atölye Kullanım Talebiniz ile İlgili Olarak

TETAM-Atölye'yi ne amaçla kullanacaksınız?	
TETAM-Atölye <ul style="list-style-type: none">• Kullanım Başlangıç Tarihi• Kullanım Süresi, ay veya hafta olarak• Her hafta kaç gün kullanacaksınız?	
TETAM-Atölye'de yapacağınız projenin adı	

TETAM-Atölye’de yapacağınız projenin özeti (Projenizin detaylarını bu formun ekleri olarak verebilirsiniz)	
Projenizin tahmini bütçesi	
Projenizde kullanmayı planladığınız teçhizat	
Projenizde kullanmayı planladığınız sarf malzemesi	
Projenizi yaparken kendinizin/kendi finansmanınızla sağlayacağı teçhizat ve sarf malzemesi	
Diğer:	
Tarih ve İmzanız:	
Proje Danışmanınız veya Sorumlu Öğretim Üyesi <ul style="list-style-type: none">• Ad, Soyad:• Üniversite/Bölüm veya Kurum/Firma• E-posta ve Telefon• Onay Tarih ve İmza:	
Danışmanınız/Sorumlu Öğretim Üyeniz TETAM Üyesi değilse <ul style="list-style-type: none">• Sponsor TETAM Üyesi Ad, Soyad:• Onay Tarih ve İmza:	

TETAM Yönetimi Tarafından Doldurulacak Bölüm

TETAM-Atölye Proje Numarası	
TETAM-Atölye’yi Kullanmaya Başladığı Tarih	
TETAM Binası Kapı Giriş Kartı Numarası ve Veriliş Tarihi:	
TETAM Yönetici Ad, Soyad: Onay Tarih ve İmza:	

Notlar:

1. Tercihan ürün olma potansiyeli olan, yenilikçi ve yaratıcı bir Ar-Ge projesi yapmak amacıyla TETAM Atölye’yi kullanmak isteyen öğrenciler ve diğer kişilerin bu formu doldurmaları gerekmektedir.
2. Bu formu doldurduktan sonra, dosya adında **SOYADINIZ** yerine **kendi soyadınızı** yazıp, dosyayı varsa ekleri ile beraber admin@tetam.boun.edu.tr adresine gönderiniz. Ayrıca, formu kağıt ortamında imzalayınız, danışmanınız/sorumlu öğretim üyeniz ve gerekiyorsa sponsor TETAM Üyesi onayını alınız ve formu kağıt ortamında imzaları tamamlanmış olarak TETAM İdari Ofisi’nde Feyza Çelebi’ye (TETAM Binası, Z-19, Tel: 216 516 3500) iletiniz.
3. Sorularınız ya da daha fazla bilgi için, TETAM Atölye Koordinatörü Denizhan Günalay, TETAM Binası, Z-18, Tel: 216 516 3514, Atolye-Bilgi@tetam.boun.edu.tr, ile temas kurabilirsiniz.
4. Kullanım talepleri TETAM Yönetimi tarafından onaylanan kişiler TETAM-Atölye e-posta duyuru listesine eklenecektir.
5. TETAM Binası’nda çalışanların TETAM-Çay-Kahve-Fonu’na (ÇKF) her ayın 15’inde, Öğretim Üyeleri/Elemenları, Doktora Sonrası Araştırmacılar, Kurum/Şirket Elemenları 20TL ve Öğrenciler 10 TL olmak üzere mali katkıda bulunması beklenmektedir. TETAM-ÇKF, TETAM Binası çay/kahve altyapısının ve temizlik işlerinin devamlılığını sağlamak amacıyla kullanılmaktadır. Katkınızı nakit olarak İdari Ofis’e ödeyebileceğiniz gibi, İdari Ofis’den öğrenebileceğiniz banka hesap numarasına da gönderebilirsiniz.